
BETREFT

Amsterdam S 9955 A14
UW REFERENTIE

xxx
GELEVERD OP

21-10-2024 - 11:33
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11189714688
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

18-10-2024 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

18-10-2024 - 14:59
BLAD

1 van 2

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Amsterdam S 9955 A14
Kadastrale objectidentificatie: 011560995510014

Voor in de splitsing betrokken rechten raadpleeg 'ontstaan uit'

Locatie Blasiusstraat 96 B
1091 CX  Amsterdam
BAG identificatie: 0363010000587999

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen

Omschrijving Wonen (appartement)

Koopsom € 256.000 Koopjaar 2016

Vereniging van eigenaren "v.v.e. van het perceel blasiusstraat 92 tot en met 106 te amsterdam".
In de naamgeving zijn diakritische tekens niet volledig opgenomen

Ontstaan uit Amsterdam S 3635

Amsterdam S 3636

Amsterdam S 3637

Amsterdam S 3638

Amsterdam S 3639

Amsterdam S 9905

Amsterdam S 9907

Splitsingsakten Hyp4 74583/68 Ingeschreven op 12-12-2018 om 11:16
Wijziging splitsing m.b.t. appartementindices

Hyp4 63016/107 Ingeschreven op 25-06-2013 om 14:43

Hyp4 62747/114 Ingeschreven op 03-04-2013 om 13:44

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking in

de zin van de Wet kenbaarheid

publiekrechtelijke beperkingen

onroerende zaken

Wet bodembescherming: Uitoefening bevoegdheden vier grote steden of andere aan te
wijzen gemeenten of plusregio

Betrokken bestuursorgaan Gemeente Amsterdam

Datum in werking 15-10-2015

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.11560995510014
https://bagviewer.kadaster.nl/lvbag/bag-viewer/index.html#?searchQuery=0363010000587999
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.427530316
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.11560363570000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.11560363670000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.11560363770000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.11560363870000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.11560363970000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.11560990570000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.11560990770000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_74583_68
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_63016_107
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_62747_114
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.172021189
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Afkomstig uit stuk Hyp4 79585/78 Ingeschreven op 04-11-2020 om 14:02
Beperking op basis van een overheidsbesluit (vestiging)
Datum kenbaarheid: 15-10-2015

Publiekrechtelijke beperking in

de zin van de Wet kenbaarheid

publiekrechtelijke beperkingen

onroerende zaken

Huisvestingswet 2014: Vaststelling huisvestingsverordening inzake vergunningenstelsel
splitsing

Betrokken bestuursorgaan Gemeente Amsterdam

Datum in werking 18-01-2024

Afkomstig uit stuk Hyp4 88050/143 Ingeschreven op 29-01-2024 om 11:08
Beperking op basis van een overheidsbesluit (vestiging)
Datum kenbaarheid: 18-01-2024

Overige aantekening Kwalitatieve verplichting

Afkomstig uit stuk Hyp4 81341/86 Ingeschreven op 26-05-2021 om 13:59
Stuk betreffende kwalitatieve verplichting

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)

Afkomstig uit stuk Hyp4 67808/158 Ingeschreven op 26-02-2016 om 12:02

Naam gerechtigde Mevrouw Iulia Hotăranu

Adres Blasiusstraat 96 B
1091 CX  AMSTERDAM

Geboren 27-08-1986 te BOEKAREST

Geboorteland Roemenië
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Ongehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging)

Erfpachtcanon Variabel bedrag

Afkomstig uit stuk Hyp4 81341/86 Ingeschreven op 26-05-2021 om 13:59
Erfpachtcanon (wijziging)

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_79585_78
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.172021189
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_88050_143
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_81341_86
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_67808_158
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.484450388
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_81341_86
https://www.kadaster.nl/contact
User
Tekst markeren


